
О возбуждении дела № 8-01/228
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю:
1.  Возбудить дело № 8-01/228  по признакам  нарушения  Федеральным
государственным казенным учреждением «Войсковая часть 70822»  (680520,
Хабаровский край, Хабаровский район,  с. Восточное, ул. Советская,  28),  ООО
«Комэн» (680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Истомина, д. 106-23)  статьи
16 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/228 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
<…>.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии.  

 


